
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Patentový spis č. 66717.pdf/2

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
66717
2



Patentový nárok.




Kolo pro motorová vozidla, určená k pojíždění po silnicích i měkké půdě, s odnímatelně nasazeným ostruhovým věncem, sestávajícím z několika obloukových dílů, navzájem skloubených ve věnec, na jednom místě přerušený, a opatřený na tomto místě uzávěrem k jeho uchycení na gumové obruči kola, vyznačené pákovým uzávěrem, sestávajícím z páky (9), která jest přikloubena na jednom konci ostruhového věnce a nese opět výkyvně další páku (11), která má na volném konci hák (12), zabírající s čepem (13) na druhém konci ostruhového věnce.














[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Patentový_spis_č._66717.pdf/2&oldid=170935“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 14. 8. 2018 v 18:59
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 18:59.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








